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Recibo de vidticos, combustible y pasajes nacionales

Chilpancingo de los Bravo,
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Guerrero., a 3 de Diciembre de 2025
Recibi la cantidad de: $ 1,590.00 (Mil Quinientos Noventa Pesos)
Por concepto de: dia(s) de viaticos. 03,04,05 de Diciembre del 2025
Empleado comisionado
Nombre completo: Niimero de empleado:
Victor Hugo Sanchez Bello 60818
No. de partida Concepto Monto
26l Combustible, Lubricantes y Aditivos
3721 Pasajes Terrestres
3751 Viaticos en el Pais $ 1,590.00
Total| $ 1,590.00
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Oficio de comision para pago de viiticos y pasajes nacionales.

Dependencia: | Secretaria de Gestion Integral de Riesgos y Proteccion Civil

Oficio Nim.  |127

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, a 3 de Dicembre de 2025

Empleado comisionado

Nombre completo: Niimero de empleado:
Victor Hugo Sanchez Bello 60818
Puesto
Cargo: Nivel:
Jefe de Departamento "D"

Dependencia de adscripcién

Nombre de la dependencia: Residencia (Ubicacién):
Secretaria de Gestion Integral de Riesgos y Proteccién Civil Boulevard Rene Juarez Cisneros, Col.Villa Moderna

Area de adscripcion:
Departamento de Refugios Temporales y Atencién Psicoldgica.

Comision al (los) Lugar (es):
Estado Oaxaca de Juarez.

La comision serd durante 3 Dia(s) 5 DIC. 25

3,4,5, de Diciembre del 2025

Motivo de la comision:

Me permito informale que asisti al Segundo Encuentro Nacional sobre buenas practicas y oportunidades en la coordinacion
interinstitucional para la atencion del desplazamiento interno en México en el Estado de Oaxaca de Juarez.
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GOBIERNO DEL ESTADO CiviL
2021 - 2027 DEL ESTADO DE GUERIERD
Dependencia:  Secretarfa de Gestion Integral de
Riesgos y Proteccion Civil.

Area:  Direccion General de Sistemas de

Informacién de Riesgos
Nimerode Oficio;  SGIRyPC/DGSIR/DPPPDRTyAP/127/2025.

Asunto:  Oficio de Comisién

Chilpancingo de los Bravo Gro., 03 de diciembre de 2025
“2025, Aho de la mujer indigena”

ING.VICTOR HUGO SANCHEZ BELLO
CATEGORIA: JEFE DE DEPARTAMENTO
NUMERO DE EMPLEADO: 60818
PRESENTE.

Por este medio, se le comunica que el dia 03, 04, 05 de diciembre del afio en curso, es comisionado al Estado de
Oaxaca de Juirez, al Segundo Encuentro Nacional sobre buenas practicas y oportunidades en la coordinacién
interinstitucional para la atencion del desplazamiento interno en México, dicha actividad es relacionada con la
Secretaria Gestion Integral de Riesgos y Protecci6n Civil.

Exhorténdole a cumplir lo estipulado en los articulos 43 de la Ley de Trabajo de los Servidores Publicos del Estado
de Guerrero y articulo 55 del Reglamento de las Condiciones Generales de Trabajo que Regirdn para los
Trabajadores de los 3 poderes del Gobierno del Estado de Guerrero y de los Organismos Desconcentrados,

Coordinados y Descentralizados del Estado de Guerrero.

Hago de su conocimiento que se le asigné esta comision teniendo la seguridad de que sabra conducirse con el
Cédigo de Etica de esta Secretaria que refiere a Responsabilidad, Profesionalismo, Honradez, Disciplina, Lealtad
y Respeto a los Derechos Humanos del Ciudadano establecido por la Ley.

ATENTAMENTE

OBERTORRROYOMATUSGOS
Y PROTECCION VL

C.c.p.- L. Ricardo Ramirez Ibarra. - Subsecretario de Prevencién y Reduccién de Riesgos. Para su conocimiento. - Presente.
C.c.p.- Lic. Carla Garcla Galeana. - Titular de Recursos Humanos. - Para su conocimiento. -presente

C.c.p- Archivo/minutario
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SECRETARIO DE GESTION IXFHRRES (FROE
PROTECCION CIVIL DEL ESTADO DE GUERRERO
PRESENTE

COCBDINACION FARA LA ATENCION
oFLos =TS Lo Agancia da ks ONU pare hos Refughsdon

El Gobierno del Estado de Oaxaca, a través de la Coordinacién para

(CADH), y a la Agencia de las Naciones Unidas para los Refugiados (ACNER:
cordial invitacién para asistir al “Segundo Encuentro Nacional sobre Buenas Prdcticas y Oportunidades para la
Coordinacion en la Atencién del Desplazamiento Interno en México ", que tendré lugar los dias 04 y 05 de
diciembre de Ia presente anualidad, en la cindad de Oaxaca de Judrez, Oaxaca, lugar por confirmar en

alcance a la presente invitacién.

a Atgn@ﬁmmzﬂmnmos
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Este espacio busca dar continuidad al didlogo iniciado en la primera edicién del Encuentro Nacional realizada en
agosto de 2024 en Morelia, Michoacén, profundizando en los aprendizajes y retos para la atencién de las personas
desplazadas internas, desde la fase de emergencia hasta en un proceso de soluciones duraderas. Para ello, se
propiciard un dilogo respetuoso que permita intercambiar las experiencias adquiridas en las primeras acciones
frente a un episodio de desplazamiento; las herramientas existentes para conocer las necesidades, incluyendo las
necesidades especificas; la entrega de la asistencia humanitaria y el vinculo con soluciones duraderas.

De igual forma, el evento busca reafirmar el compromiso politico de las entidades federativas con la atencién
integral y con el fortalecimiento de la coordinacién interinstitucional, visibilizando las buenas practicas y
promoviendo su replicabilidad en otros contextos.

Anexo a la presente, encontrara la wiltima versién de nota conceptual del Encuentro Nacional. Le agradecemos
confirmar su asistencia a mds tardar el 12 de noviembre a los correos: coordinaciondh.oax@gmail.com; asi

como a los teléfonos: (951) 5149595,

Sin mds por el momento, enviamos un cordial saludo, agradeciendo la disposicién por seguir trabajando en favor
de las personas en contexto de movilidad y situacién de desplazamiento-fmrerms—) W [2\00
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C.C.P.- Lizbeth Jimenez Miguel, Jefa de Departamento de Enlace
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DE LOS DERECHOS HUMANOS

GOBIERNO DEL ESTADO e b Aatmann Cofinanciado por
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* Directorio actualizado, de la red de autoridades que a nivel nacional atienden el tema
del desplazamiento interno en las entidades federativas.

* Acciones conjuntas priorizadas para atender y responder al desplazamiento intemo.

* Lineamientos base para la cooperacién, colaboracién técnica y asistencia conjunta de
las autoridades participantes.

Ademds, los resultados del Segundo Encuentro servirdn como base para fortalecer la
coordinacién entre autoridades estatales y federales, facilitando el conocimiento sobre buenas
practicas que incluso puedan ser adaptadas a diversos contextos.

Lugar y fecha

* El Encuentro se llevara a cabo en la ciudad de Oaxaca, Oaxaca, los dlas 4 y 5 de
diciembre de 2025; el primer dia en un horario de 09:00 a 17:00 horas y el segundo de
09:00 a 15:30 horas.

Participantes

El 2do Encuentro Nacional ests dirigido a autoridades del orden estatal principalmente que
hayan realizado o realizar medidas de atencién y proteccién a personas desplazadas internas.
Se sugiere un maximo de dos o tres participantes por entidad federativa.

Autoridades a las cuales se compartira la invitacién para participar:

Entidades federativas
Baja California - Secretaria General de Gobierno
Chiapas - Secretaria General de Gabierno

- Secretaria de Proteccion Civil

Chihuahua - Secretarla General de Gobierno
- Consejo Estatal de Poblacién
- Comisién Ejecutiva de Atencién a Victimas

Durango - Secretarla General de Gobierno
Guerrero - Secretaria General de Gobiemo
- Secretario de Gestién Integral de Riesgos y Proteccién Civil
Oaxaca - Coordinacién para la Atencién de los Derechos Humanos
- Secretaria General de Gobierno
Jalisco - Subsecretario de Derechos Humanos de Jalisco
- Direccion de Atencién a Personas Migrantes
Morelos - Secretarfa General de Gobierno
Michoacén -- Secretaria del Migrante

- Comision Ejecutiva Estatal de Atencién a Victimas
- Comisi6n Estatal de Derechos Humanos del Estado

Nuevo Leén - Secretaria de Igualdad e Inclusién del Estado de Nuevo Ledn
2
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SE REMITE INVITACION
2 mensajes
CADH GOBIERNO DE OAXACA <coordinaciondh.oax@gmail.com> 7 de noviembre de 2025, 18:14

Para: "arroyomatus @hotmail.com* <arroyomatus@hotmail.com>, "proteccioncivil@guerrero.gob.mx"
<protecciencivil@guerrero.gob.mx>
Cc: "enlacepcestatal@gmail.com" <enlacepcestatal@gmail.com>, Fatima Lara <laraf@unhcr.org>

Buenas tardes.
Por medio del presente y en atencién a las instrucciones de la Licenciada Flor Estela Morales Hernandez, Coordinadora

para la Atenci6n de los Derechos Humanos, se remite en archivo adjunto el oficio CADH / 2576 / 2025, para su
conocimiento y los fines pertinentes.

Agradeciendo la confirmacién de recepcion del presente.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Gracias.

2 adjuntos

.B Nota conceptual Segundo Encuentro Naclonal 06nov25.pdf.pdf
370K

0 CADH-2576-2025.pdf
480K

Fatima Lara <laraf@unhecr.org> ) 12 de noviembre de 2025, 14:27
Para: "arroyomatus@hotmail.com” <arroyomatus@hotmail.com>, "proteccioncivil@guerrero.gob.mx"
<proteccioncivil@guerrero.gob.mx> ,

Cc: "enlacepcestatal@gmail.com” <enlacepcestatal@gmail.com>, CADH GOBIERNO DE OAXACA
<coordinaciondh.oax@gmail.com>, Daniel Macguire <macguire@unhcr.org>, Ivoone Sharett MARTINEZ GUAJARDO

<martiniv@unhcr.org>

Estimado Dr. Roberto Arroyo Matus, 7
Secretario de Gestién Integral de Riesgos y Proteccién Civil del Estado de Guerrero.



. Reéciba un cordial saludo.

En seguimiento al correo enviado por la Coordinacién para la Atencién de los Derechos Humanos del
Gobierno de Oaxaca, referente al Segundo Encuentro Nacional sobre buenas practicas y
oportunidades en la coordinacién interinstitucional para la atencién del desplazamiento interno en
Mexico, que se realizar4 los dias 4 y 5 de diciembre en la cludad de Oaxaca, me permito realizar un
amable recordatorio de que desde ACNUR estamos en posibilidad de apoyar con los visticos
(transporte, hospedaje y alimentacién) de una persona de su institucion, con el fin de facilitar su

participacién.

Le agradeceré mucho si pudiera confirmar su asistencia a més tardar el dfa de hoy, indicando los
nombres, cargos y contacto de las personas participantes, para avanzar con el proceso
administrativo correspondiente y asegurar que los apoyos se gestionen en tiempo.

Quede muy atenta a su confirmacién o a cualquier duda sobre el proceso de registro y la documentacién
requerida. .

Saludos, ‘

Fétima Lara [ella/la]

Asociada de Proteccion

Subunidad de Desplazamiento Interno, Guerrero

Teléfono o Whatsaap: +52 55 7873 0986

www.unhgr,org | https://www.acnur.org/mx/desp!azamiento-intemo
IG @ACNURMX | X @AcnurMexico

() 8GR
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De: CADH GOBIERNO DE OAXACA <coordinaciondh.oax@gmail.com>

Enviado: viernes, 7 de noviembre de 2025 18:14
Para: arroyomatus@hotmail.com <arroyomatus@hotmail.com>; proteccioncivil@guerrero.gob.mx

<proteccioncivil@guerrero.gob.mx>
Cc: enlacepcestatal@gmail.com <enlacepcestatal@gmail.com>; Fatima Lara <laraf@unhcr.org>

Asunto: SE REMITE INVITACION

No suele recibir correo electrénico de coordinaciondh.oax@gmail.com. Por qué es esto importante

Attention: This email is from an external sender. Please be careful with any links or attachments.

[El texto citado esta oculto)
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Comprobacion por concepto de
pasajes locales y otros gastos menores

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero,a 3  de Diciembre de 2025
Recibi la cantidad de: $ 800.00 (Ochocientos Pesos)
Por concepto de pago de pasajes locales, rutas:
Fecha ~ lugar - Lugar 7 _Importe
03 3/12/125  De: _Aeropuerto Internacional Xoxocotldn ._ a Calle Aldama, Barrio de Jalatlaco por: $200
__94-/ 12/25 ~_Dee  clleA Aldama, Barrio de Jalatlaco @& CalleVenus, HotelFortiPlaza  por:  $400
~ 05/12/25 Dee  CalleVenus, [-lc_»t_e_l_l:oﬂiﬂggaﬁ_ & AeropuertoInternacional Xoxocotlin  por: $200
. De: R a . bOr -~
~ De: .’ o por:
~ De B - a S - por: -
-~ Dbe o por:
De: - a por:
De L E . por: i
De: a: por:
7 o - Total  $800
Otros gastos locales:
__Fecha __ Conceptos i B . ~ Importe
Total $ -

Concepto de la comision
Me permito informarle a usted del Segundo Encuentro Nacional sobre buenas p

racticas y oportunidades en la coordinacién

interinstitucional para la atencién del desplazamiento interno en México, donde se llevo acabo los dias 03,04,05 de diciembre, en el

Estado de Oaxaca de Juarez.
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. ESTRELLA DE ORO SA DE CV MEXICO-ACAPULCO-ZIHUATANEJO
CALZADA TLALPAN No. 2205, Col. CIUDAD JARDIN
COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, México C.P. 04370

RFC: EOM540618KL1

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombre de Sucursal: EDO No. de Factura : | I
Expedido en: CALZADA DE TLALPAN No. 2205, Col. CIUDAD JARDIN Serie: £D0
COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 04370 ere:
R.F.C. Cliente: SFA830301521
Lugar de expedicion:  C.P. 04370 Referencia: 250162597587
Fecha: 08-12-2025 Fecha y Hora: 2025-12-08T12:29:31

Uso CFDI:  G03-Gastos en general
Regimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Vendidoa: o -oETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO

Domicilio: BOULEVARD RENE JUAREZ CISNEROS No. 62, Col. CIUDAD DE LOS SERVICIOS
CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, GUERRERO, MEXICO C.P. 39074

C.P. Receptor: 39074

Exportacion: 01-No aplica

Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcién Precio Unitario Importe Descuento lgbje;:to
e —
1 E48 |UNIDAD DE || 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $295.69 $295.69 $0.00 02
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE
PLUSS CHILPANCINGO GRO-MEXICO
TAXQUENA FOL. 250162597587
ASIENTO. 7 03/12/2025
Forma de Pago:  04-Tarjeta de crédito Importe Exento: $0.00
Moneda: MXN Importe Tasa 0%: $0.00
Tipo Cambio: 1 Importe Tasa 16%: $295.69
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-total: $295.69
Numero de Cta. Pago: IEPS: $0.00
Importe con letra: e TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 IVA 16%: $47.31
’ LN, *reseessssnssanarerans P $0.00
Observaciones: Descuento: $0.00
Total: $343.00
859408B1-A24D-48E3-8439-9B9D2C51D3C9
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT NO. DEL CERTIFICADC DEL EMISCR
00001000000708361008 00001000000705311734
FECHA TIMBRADO LUGAR TIMBRADO
2 2025-12-08T12:29:31 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Compl to de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de 1

111.1|859408B1-A24D-48E 3-8439-9B9D2C51D3C9|12/8/2025 12:29:31

PM|INT020124V62||VRmPutFqKr/nPyfG1crnY Tixpf5SMAw6E9t1QES1UUGJAIRALAITTEgyIncdtp1J70VghzD3RJGVyGWhpohbb3ZMu877aqcwN2DbVKi+3V0qojjAssZeGPB+D9AzDhGJ/cSeBBSBUGXFS
OT6dB8HX5uiyMKHkpQa7+01WZAfFkyJ7U4qTlhiiErxd1Din7BTw+wriXPSVNYJLxInUBuWY U5auA8gY 3L8DMoGOroLgYwIESpJY4T2Z5kaDWD07wDBFFPunPXb5twtlo49sSamfQaa1tX+BtczYOfraxn
Cm?7vsI20YNPr6MbgtG+22xdFrdvbuAB86/rYcxsFzr/UEpvbA==|00001000000708361008||

Sello Digital del Emisor:

VRmPutFqKr/nPyfG1cmYTixpfsSMAwWB9t1 QES1UUGJAIRAL4ITTEgyIncdtp1J70VghzD3RJGVyGWhpohbb3ZMu877aqcwN2DbVKi+3V0qojjAssZeGPB+DIAzDhGJ/cSeB6s6uGXfSOT6dB8HXS5uiyMKH
kpQa7+01WZAfFkyJ7U4qTIhiiErxd1Din7BTw+wrfXPSVNYJLxInU6uWYU5auA8gY 3L8DMoGOroLgYwIESpJY4T2Z5kaDWD07wDBFFPunPXb5twtlo49sSamfQaa1tX+BtczY0fraxnCm7vsi20YNPréMbgt
G+22xdFrd4vbuAB86/rYcxsFzr/lUEpvbA==

Sello Digital del SAT:

mzVaDpwA+rV3Bfni/PhXJ6kZ3IAaqOfGLRXWP98vboJL DXEIZn1SP60g16izNU7D600F2N4-+ty6VnmOm7xcuEzZq+W2yGOA8UjDBgxKQuPBUads43AWNMGmg4KtiNtUDDUaHH7 GANTfYTERdxg+n6
21drtRnvhQuNpROGkwtuf7mkUgrdh1ggSjw5XXJO+bE829/ugWhZWyOfy1KKBcOmjkp T3DELLINDfojzTSFLN1p2FeVmh5gGOUXhCILLMC8VJ6iIFH+4seGedj0HcOqsRNDavk0BTY4Za+Fe3gneNqWigQ
v04ZnvZFKhdRiFxHo T/EuK/xSvDDTTPBmCwSBa== ~



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante wmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" Version="4.0" Serie="EDO"
Folio="250162597587" Fecha="2825-12-88712:29:31"
Sello=“VRmPuthKr/nnyGlcrnYfopfSMAw69tIQESlUUnglRALAITTEgylncdtle70Vgh103RJGVyGwhpohbb32Mu877achN2DbVKi+3V0qojjAssZeGPB+D9AzDhGJ/cSeBGs6uGXfSOT
FormaPago="04" NoCertificado="00001000008765311734"
Certificado:"MIIGthCBG+gAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA!MDUZMTEBMZQwDQYJKOZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngOVSVleSUSgREUgQURNSUSJU1RSQUNJT04gVFJ
CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" SubTotal="295.69" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="343.@@" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01"
MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="0437@" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd">

<cfdi:Emisor Rfc="EOM5408618KL1" Nombre="ESTRELLA DE ORO SA DE CV MEXICO-ACAPULCO-ZIHUATANEJO" RegimenFiscal="624"/>

<cfdi:Receptor Rfc="SFA830301521" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO" DomicilioFiscalReceptor="39874"

RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="G@3"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78111802" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS

PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE PLUSS CHILPANCINGO GRO-MEXICO TAXQUENA FOL. 250162597587 ASIENTO. 7 ©3/12/2025" ValorUnitario="295.69"
Importe="295.69" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="295.69" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160008" Importe="47.31"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="47.31">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="295.69" Impuesto="@@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160020" Importe="47.31"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” Version="1.1" UUID="859408B1-A24D-48E3-8439-9B9D2C51D3C9"
FechaTimbrado="2025-12-88T12:29:31" RfcProvCertif="INT020124V62"
Se11oCFD="VRmPutFqu/nnyGlcrnYfopfSMAw69t1QES1UUgjAlRAL4ITTEgy1ncdtp1370VgthBRJGVyGwhpohbb32Mu877aqch2DbVKi+3V0qojjAssZeGPB+DSAzDhGJ/cSe36561
NoCertificadoSAT="00001000000708361008"
SelloSAT="szaDpr+rV3Bfni/PhXJ6kZSlAaq0fGLRxWP98vboJLDxEIZn15P60g1512NU7DSoOF2N4+ty6Vnm0m7xcuEzZq+w2yGOA8UjDngKQuPBUads43AwNMGmg4KtjNtUDDUaHH7(
xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cFdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:if="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos"” xsi:schemalocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd i ]
<if:Facturalnterfactura TipoDocumentoId="8" TipoDocumento="Factura” Id="24994395">
<if:Emisor RI="0120519"/>
<if:Receptor RI="9925386187" Activo="False"/>
<if:Encabezado IdInterno="24994395" TemplateId="789976" Folio="250162597587" FolioSerie="250162597587-EDO" SerieFolio="ED0-250162597587"
Serie="EDO" ULID="859408B1-A24D-48E3-8439-9B9D2C51D3C9" SubscriptorId="41C8D586-3E38-4A86-8B5F-19A9125F27AA™ MonedaDoc="MXN"
MonedaDesc="Pesos" Status="1" CED="True" Estatus="Por Pagar" Procesold="1" Fecha="2025-12-08712:29:31" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION" SubTotal="295.69" Iva="47.31" Total="343.00" IVAPCT="16" FolioManual="250162597587" IVA15="47.31" Moneda="MXN"
LugarExpedicion="04370" TipoCambic="1" TipoDocumento="Factura” formaDePago="04" FolioReferencia="250162597587" NombreSucursal="EDO"
RegimenFiscalEmisor="624" IdDireccionEmision="1" Observaciones15="El Pago se llevard a cabo en el domicilio del prestador del servicio. Todos
los servicios que ampara esta factura estdn sujetos a la legislacién de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, y
cualquier derecho u obligacién relacionados, directa e indirectamente con la prestacién de este servicio, se regird conforme a dicha
legislacién."” EmailTracking="PC_AdmonyFinanzas24@outlook.com"” ImporteTasa@lLabel="Importe Tasa @%:" ImporteTasaExentalabel="Importe Exento:"
ImporteTasal6label="Importe Tasa 16%:" Ival6lLabel="IVA 16%:" SubTotalBaseExenta="0.00" SubTotalBase®="0.00" SubTotalBasel5="295.69"
cfdiUsoCFDI="G@3" cfdiFormaPago="04" cfdiMetodoPago="PUE" VersionCFDI="4.0" cfdiFormaPagoDesc="04 Tarjeta de crédito" cfdiUsoCFDIDesc="G@3
Gastos en general." cfdiExportacion="@1" cfdiRegimenFiscalReceptor="603" DomicilioFiscalReceptor="39074" cadenaOriginal="||1.1|859408B1-A24D-
48E3-8439-9B9D2C51D3C9|2025-12-
08T12:29:31|INT020124V62|VRmPuthKr/nnyGlcrnYfopfSMAwSQtlQESlUUnglRAL4ITTEgylncdtpl]70Vgth3RJGVyGWhpohbb32Mu877achNZDbVKi+3V0qojjAssZeGP34
cadenaOriginalTimbre="||1.1]859408B1-A24D-48E3-8439-9B9D2C51D3C9|2025-12-
08T12:29:31|INT020124V62IVRmPuthKr/nnyGlcrnYfopfSMAwSQt1QESlUUng1RAL41TTEgy1ncdtle?OVghzD3RJGVyGWhpohbb32Mu877achNZDbVK1+3veqojjAssZeGPB+
cadenaOriginalEmisor:"l|4.0|EDOl250162597587|2025-12-08T12:29:31|94|00001000000705311734|PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION|295.69 |MXN|1|343.00|1|01|PUE|@4370|EOM540618KL1|ESTRELLA DE ORO SA DE CV MEXICO-ACAPULCO-ZIHUATANEJO|624 | SFA830301521| SECRETARIA DE
FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERREROl39074|603|603|78111802|1|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE PLUSS CHILPANCINGO GRO-MEXICO TAXQUENA FOL. 250162597587 ASIENTO. 7
03/12/2025[295.69|295.69|02|295.69]002|Tasa|0.160090|47.31|295.69|002|Tasa|9.160000|47.31|47.31| "
importeConLetra:"**********************TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. **¥¥kdoksiiokdokdokidokkkk
<if:Cuerpo Renglon="1" Cantidad="1.8" Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS -SERVICIOS DE VIAJE PLUSS CHILPANCINGO GRO-MEXICO
TAXQUENA FOL. 250162597587 ASIENTO. 7 ©3/12/2025" PUnitario="295.69" Importe="295.69" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO"
cfdiClaveProdServ="78111802" cfdiClaveUnidad="E48" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE PLUSS CHILPANCINGO GRO-MEXICO TAXQUENA FOL. 250162597587 ASIENTO. 7 ©3/12/2025" cfdiObjetoImp="02">
<if:Traslado CodigoMultiple="TrasladoConcepto” cfdiBase="295.69" cfdilmpuesto="002" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdiTasaOCuota="0.160000"
cfdilmporte="47.31"/>
</if:Cuerpo>
</if:Encabezado>
</if:FacturaInterfactura>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>



@ 07 COMPRA ANTICIPADA Gracias por tu
Nombre/Name compra en I : I M I : I
|

VICTOR HUGO SANCHEZ BELLO ADO.com.mx, Martes

02 Dic 2511:36 h -
Precio/Price Ahorraste/You saved Pago/Payment E o B
$343.00 MXN $183.00 MXN TARJETA DE CREDITO
Servicio/Service Folio
— EJECUTIVO 250162597587
Estrella do Oro Corrida/Trip Operacién
695028 200136628381

@ Origen/From:
CHILPANCINGO GRO

Miércoles 03 Dic 25
09:30 h. Mainana

@ Destino/To: ‘
MEXICO TAXQUENA

ELLA SIEMPRE

ACOMPANALA POR
SU PASE ROSA '
PARA UNA

MASTOGRAFIA
GRATUITA.

CONOCE MAS EN: ADOCONTRAELCANCER COM MX

ABRIR

s redescubrir rutas llenas
de recuerdos.

T 1y
#YauaAloMeor "

Lcrmcmﬂempz

ESTRELLA DE ORO, S.A.DEC.V.

Su boleto es su seguro de viajero. Vilido para la fecha y hora indicada. Autos Pullman S.A. de C.V. no es la transportista, ni presta el servu:m ) por lo que no existe ni bligacién o solidaridad en comdn

con la trmspomsta Mencién sélo para efectos fiscales en términos del Art.72 de fa Ley del ISR: RFc Mm Cualquier d dos, directa e Indii con la i6!
de este servicio, incluyendo pagos e ind i se regirdn y lverdi forme a Ia isl: civil federaly ante los tribunales competen(es del fuero federal ubicados en Pachuca de Soto, Estado
de Hidalgo, Méxwo renunaando a cualquier otra Ley o jurisdi der por domicilio de las partes, nacionalidad o por otra causa.

3] no dera por culpa o negli dela vlcurna caso fonunto, ni fuerza mayof ni poreuba de terceros. Dom. y Admén. que tiene la transportista para todos los efectos: Blvd. Javier Rojo
Gnme?. s/n Col. Cuesco, Pachuca, Hgo (Central de Autobuses de Pachuca)

Boleto cancelable hasta 60 min antes de la hora de Ia salida del viaje, comprado en taquilla. Para boletos adquiridos en ado.com.mx y ADO mévil contacta a HOLA. No hay penalizacion al cancelar. Al adquirir
su boleto de viaje, el pasajero acepta expresay d que, en caso de cancelacién o transferencia del mismo, Ia devolucién a favor del pasajero se har4 a través de SALDO MAX.

Noes lable boleto abordado o los boletos con Oompra Anticipada o Compra con Tiempo debido al precio p do. Boleto Transferible sélo en taquilla 60 min después de la compra y 30
min antes de la hora de la salida del viaje por fecha/hora/marca/origen/destino, pagando la diferencia a tarifa disponible v:gente
Hasta 25 kg de equlpa)e sln costo. En caso de pérdida se paga hasta 50 UMAS por pasajero y contra de de equipaje, sin que la transportista tenga responsabilidad alguna por el contenido

Dudas, que;as y sugerencias escribe a HOLA solucioneshola@ado.com.mx o al CHAT hola.ado.com.mx en un horario de 07:00 hrs a 22: 00 hrs de Lunes a Sabado y de 07:00 hrs a 21:00 hrs los Domingos.
Factura con tus datos fiscales https://factura.grupoado.com.mx/FETFS/ (excepto boleto manual) y en taquilla de las Té y en
https://www.ado.com.mx/terminosycondiciones/




. ‘ ESTRELLA DE ORO SA DE CV MEXICO-ACAPULCO-ZIHUATANEJO

CALZADA TLALPAN No. 2205, Col. CIUDAD JARDIN
COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, México C.P. 04370

RFC: EOM540618KL1

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombre de Sucursal: EDO No. de Factura : r 100155731061 J
Expedido en: CALZADA DE TLALPAN No. 2205, Col. CIUDAD JARDIN Seried €00
COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 04370 ene;

R.F.C. Cliente: SFA830301521
Lugar de expedicién:  C.P. 04370 Referencia: 100155731061
Fecha: 08-12-2025 Fecha y Hora: 2025-12-08T12:33:22
Vendido a: Uso CFDI:  GO03-Gastos en general

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO ) .
Regimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio: BOULEVARD RENE JUAREZ CISNEROS No. 62, Col. CIUDAD DE LOS SERVICIOS . i
CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, GUERRERO, MEXICO C.P. 39074 Exportacién:  01-No aplica
C.P. Receptor: 39074

Cantidad ~ Clave Unidad ~ Unidad Clave SAT Descripcién Precio Unitario Importe Descuento et
—_— e ——————————————————— —he
1 E48 JUNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $385.34 $385.34 $0.00 02
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE
PLUSS MEXICO TAXQUENA-CHILPANCING(
GRO FOL. 100155731061 ASIENTO. 4
05/12/2025
Forma de Pago:  04-Tarjeta de crédito Importe Exento: $0.00
Moneda: MXN Importe Tasa 0%: $0.00
Tipo Cambio: 1 Importe Tasa 16%: $385.34
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-total: $385.34
Numero de Cta. Pago: IEPS: $0.00
Importe con letra: wreren e GUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 IVA 16%: $61.66
M.N, T IVA Retenido: $0.00
Observaciones: Descuento: $0.00
Total: $447.00

El Pago se llevara a cabo en el domicilio del prestador del servicio. Todos los servicios que ampara esta factura estén sujetos a la legislacion de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al Codigo
de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa e indirectamente con la prestacion de este servicio, se regira conforme a dicha legislacion.

D409CB63-B210-4657-94D0-9B9D2C51862E

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT NO. DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000708361008 00001 0000007053i 1734
FECHA TIMBRADO LUGAR TIMBRADO
ol 5 2025-12-08T12:33:23 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Compl to de Certificacion Digital del SAT: Pagina 1de 1

111.1|D409CB63-B210-4657-94D0-9BID2C51862E(12/8/2025 12:33:23

PM|INT020124V62||bBtCuhyu+xYyBONpN8NWf2x39DsqsSCtqUwC1M+yK7wxfNJ8pdb TQREA7VdbTBhGWYdzTC4e96 GFGHDmoHkjnS5igjtR5knthY O8ukHsOMScHAbqn8QqzmdK(rB/9K/Clgh3MZeR3
6Ag1Xn6I/MIJjRmp02YWI9Dqae9R39Vk3D8oLu/px0JQgjSLv3AnS8oZNNICTpOhe6oVajLigOrYrLRI4al8ak2dIWi+9WOwNBIcfsKNpFwmiBDF +JNaL3GDwtnilDBSI7HjbJ/jo70143Frf0QoHevFourjerUQY
Ked+aFI0R43Zt+OBSEmM260QwauA2YHrLj61Dt9bLOnlww==|00001000000708361008]|

Sello Digital del Emisor:

bBtCuhyu+xYyBONpN8NWf2x39DsqsSCtqUwC1M+yK7wxfNJ8p4bTQREA7VdbT8hGwYdzTC4e96GFGHDmMoHK|n5iqjtR5knthY O8ukHsOMScHAban8QqzmdKirB/9K/Clgh3MZeR36Ag 1Xn6I/MIJjRmp0
2YWI9Dqae9R39Vk3D8oLu/pxOJQgjSLV3AnS80ZNNICfpOheBoVajLlgOrYri.Rl4al8ak2dIWI+9WOWN6IcfsKNpFwmi6 DF +JNaL 3GDwtnilDBSI7HjbJ/jo7O143Frf0QoHevFourjerUQYKed+aFIOR43Zt+OBS
Em260QwauA2YHrLj61Dt9bLOnlww==

Sello Digital del SAT:

safubli+MuufZ4lbmGWqF pppeNAF GP2wJEuuDTeghL6a9NUalPniiju92VJJRa5QefqyGggz Th+CWVFMc19fyOB9+1Dx4d7eQmRmS5VHcaKOLpJkNFAg25Uox YM0J9V08mMZ2FmnNviMcBqW.JLx4oPx+Z
TW2pEdjBYA02QlptdxqvXF/SAcmvAqXy83ZyqF4DJ1Vj8ylAyQukv12UPh5N90bUVSxvJda5bCjCwID7zzrpnAHAGFuSLsLo4i02HWILNW]CQMVicn9X9FjQiatsisQGIbF834s0Y 2p/rwLmeOXZzTMEAIGKE
ZX8m9c/ooms4e1iG+hDOqui0ds/zMUEAaw==



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://wew.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"” xmlns:cfdi="http://www,sat.gob.mx/cfd/4" Version="4.0" Serie="EDO"
Folio="100155731061" fecha="2025-12-88T12:33:22"
Sel10=“bBtCuhyu+nyBONpN8wa2x39DsqsSthUwC1M+yK7wfoJ8p4bTQR6A7deT8thYdzTC4e966FGHDmonjn5iqjtR5knthY08ukHsOMScHAbqnaqumdKfrB/9K/CIqh3MZeR36Ag1X
FormaPago="04" NoCertificado="00001000000705311734"
Certificado:"MIIGhZCCBG+gAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDABMDUzMTE3MzQwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngBVSVkIDSUBgREUgQURNSUSJU1RSQUNJTO4gVFJ
condicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" SubTotal="385.34" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="447.88" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01"
MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="084370" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd">

<cfdi:Emisor Rfc="EOM540618KL1" Nombre="ESTRELLA DE ORO SA DE CV MEXICO-ACAPULCO-ZIHUATANEJO" RegimenFiscal="624"/>

<cfdi:Receptor Rfc="SFA830301521" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO" DomicilioFiscalReceptor="39874"

RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G@3"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78111802" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS

PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE PLUSS MEXICO TAXQUENA-CHILPANCINGO GRO FOL. 188155731061 ASIENTO. 4 05/12/2025" ValorUnitario="385.34"
Importe="385.34" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="385.34" Impuesto="0@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.160000" Importe="61,66"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="61.66">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="385.34" Impuesto="8@82" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160800" Importe="61.66"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” Version="1.1" UUID="D4@9CB63-B210-4657-94D@-9B9D2C51862E"

FechaTimbrado="2025-12-88712:33:23" RfcProvCertif="INT020124v62"
SelloCFD="bBtCuhyu+nyBoNpN8wa2x3905quthUwC1M+yK7wfoJ8p4bTQR6A7deT8thdeTC4e966fGHDmonjnSiqjtRSknthY08ukHsOMScHAbqn8qudefrB/9K/CIqh3MZeF
NoCertificadoSAT="00001000000708361008"
SelloSAT="safu611+Muuf241meWquppeNAFGPZwJEuuDTthL6a9NUaIPniijU92VJJRqSQefquggzTb+CWVFMc19fy059+1Dx4d7eQmRmSVHcaKeLpJkNFAgZSonVMeJ9V08m22anI
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/s1t1o_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:if="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos” xsi:schemalocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd 3,
<if:FacturaInterfactura TipoDocumentold="@" TipoDocumento="Factura” Id="24994469">
<if:Emisor RI="012051%"/>
<if:Receptor RI="9925386262" Activo="False"/>
<if:Encabezado IdInterno="24994469" Templateld="789976" Folio="18@155731061" FolioSerie="100155731061-EDO" Seriefolio="ED0-100155731861"
Serie="EDO" UUID="D409CB63-B210-4657-94D0-9B9D2C51862E" SubscriptorId="41C8D586-3E38-4A86-8B5F-19A9125F27AA" MonedaDoc="MXN"
MonedaDesc="Pesos" Status="1" CFD="True" Estatus="Por Pagar" Procesold="1" Fecha="2025-12-88712:33:22" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION" SubTotal="385.34" Iva="61.66" IVAPCT="16" Total="447.00" FolioManual="100155731061" IVA15="61.66" Moneda="MXN" formaDePago="04"
FolioReferencia="100155731061" NombreSucursal="EDO" RegimenFiscalEmisor="624" IdDireccionEmision="1" Observaciones15="El Pago se llevara a
cabo en el domicilio del prestador del servicio. Todos los servicios que ampara esta factura estan sujetos a la legislacién de los Estados
Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa e indirectamente con la prestacién
de este servicio, se regira conforme a dicha legislacién.™ EmailTracking="PC_AdmonyFinanzas24@outlook.com" ImporteTasa@lLabel="Importe Tasa
0%:" ImporteTasaExentalLabel="Importe Exento:" ImporteTasalélLabel="Importe Tasa 16%:" Ival6lLabel="IVA 16%:" LugarExpedicion="04370"
TipoCambio="1" TipoDocumento="Factura” SubTotalBaseExenta="0.00" cfdiUsoCFDI="GOB3" cfdiFormaPago="04" cfdiMetodoPago="PUE"
cfdiFormaPagoDesc="04 Tarjeta de crédito” cfdiUsoCFDIDesc="G@3 Gastos en general." cfdiExportacion="01" cfdiRegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="39074" VersionCFDI="4.0" SubTotalBase@="0.00" SubTotalBasel5="385.34" cadenaOriginal="||1.1]|D409CB63-B210-4657-94D0-
9B9D2C51862E | 2025-12-
08T12:33:23IINT020124V62|bBtCuhyu+nyBONpN8NWF2x3QDsqsscthwC1M+yK7wfoJ8p4bTQR6A7VdbTBthYdzTC4e966fGHDm0ijnSiqjtRSknthYOBukHsOMScHAbqnSqumc
cadenaOriginalTimbre="||1.1]|D4@9CB63-B210-4657-94D8-9BID2C51862E | 2025-12-
08T12:33:23|INT020124V62|bBtCuhyu+nyBONpN8NWf2x39DsquthUwC1M+yK7wfoJ8p4bTQR6A7VdbT8thYdzTC4e96GfGHDmonjnSiqjtR5knthY08ukHsOMScHAbqn8qumc
cadenaOriginalEmisor="||4.0|EDO|100155731061| 2025-12-08T12:33:22|04|00001000000705311734 |PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION|385.34|MXN|1]|447.00|I|01|PUE|04370|EOM540618KL1|ESTRELLA DE ORO SA DE CV MEXICO-ACAPULCO-ZIHUATANEJO|624|SFA830301521|SECRETARIA DE
FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO|39074|603]|G03|78111802|1|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
SERVICIOS DE VIAJE PLUSS MEXICO TAXQUENA-CHILPANCINGO GRO FOL. 100155731061 ASIENTO. 4
es/12/zazs|385.34|385.34|az|385.34]eoz|Tasa|e.16aoee|61.66|385.34|eaz|Tasa|e.1seaeo|61.66|61.66||"
importeConLetras"**kxkkkikkkk stk +*CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. **¥kkkokiiiohkodokokkkihk 1y
<if:Cuerpo Renglon="1" Cantidad="1.@" Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE PLUSS MEXICO TAXQUENA-
CHILPANCINGO GRO FOL. 100155731061 ASIENTO. 4 05/12/2025" PUnitario="385.34" Importe="385.34" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO"
cfdiobjetolmp="02" UnidadMedidaAnO="UNIDAD DE SERVICIO" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE PLUSS
MEXICO TAXQUENA-CHILPANCINGO GRO FOL. 10@155731@61 ASIENTO. 4 @5/12/2025" cfdiClaveProdServ="78111802" cfdiClaveUnidad="E48">
¢if:Traslado CodigoMultiple="TrasladoConcepto” cfdiBase="385.34" cfdiImpuesto="002" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdiTasaOCuota="0.160000"
cfdiImporte="61.66"/>
</if:Cuerpo>
</if:Encabezado>
</if:Facturalnterfactura>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>



@ 04 comPRA ANTICIPADA Gracias por tu

compra en
Nombre/Name p

VICTOR HUGO SANCHEZ BELLO

ADO.com.mx, Martes
02 Dic2511:36 h

Precio/Price Ahorraste/You saved Pago/Payment
$447.00 MXN $79.00 MXN TARJETA DE CREDITO
Servicio/Service Folio
= EJECUTIVO 100155731061
Fstrella 573;‘;' Corrida/Trip Operacion
786334 200136628381

Origen/From:
- MEXICO TAXQUENA

Viernes 05 Dic 25
21:50 h. Noche

Destino/To:
CHILPANCINGO GRO

ELLA SIEMPRE

ACOMPANALA POR

SU PASE ROSA -
PARA UNA ﬂ”a
MASTOGRAFIA

GRATUITA.

CONOCE MAS EN: ADDCONTRAELCANCER.COM MY

‘i!_ 3
#Y auagAlg or

rutas llenas

CompracenTiemps

0O [T AROS

ESTRELLA DE ORO, S.A. DEC.V.

Su boleto es su seguro de viajero. Vélido para la fecha y hora indicada. Autos Pullman S.A. de C.V. no es la mmsta,ﬂ presta el semclo ) por lo que no existe ni bligacié lidaridad en comiin
con la transportista. Mencién sélo para efectos fiscales en términos del Art.72 de la Ley del IsR RFC APUG40930KV9. C dos, directa e lndlrectamente con la prestacion
de este servicio, incluyendo pagos e indemnizaciones, se requvén y resoly ea la 1 civil fedeni y ante los tribunales oompetentes del fuero federal ubicados en Pachuca de Soto, Estado
de Hidalgo, México renunciando a cualquier otra Ley o jurisdiccién o que der por domicilio de las partes, nacionalidad o por otra causa.

Hl transportista no respondera por culpa o negligencia de la victima, caso fonu-to, ni fuerza mayoc ni por culpa de terceros. Dom. y Admén. que tiene la transportista para todos los efectos: Blvd, Javier Rojo
Gémez, s/n Col. Cuesco, Pachuca, Hgo (Central de Autobuses de Pachuca).

Boleto cancelable hasta 60 min an(es de la hora dela saida del viaje, comprado en taquilla. Para boletos adquiridos en ado. -com.mx y ADO mévil contacta a HOLA. No hay penalizacién al cancelar Al adquirir

su boleto de viaje, el pasajero acept y que, en caso de cancelacién o transferencia del rmsmo, la lucién a favor del pasajero se har4 a través de SALDO M,

No es cancelable boleto abordado ] los boletos con campra Anuupada o0 Compra con 'I"empo debido al precio p gado. Boleto Transferible sélo en taquilla 60 min despues de la compray 30
min antes de la hora de la salida del viaje por fecha/h la diferencia a tarifa dispcmbie vugente

Hasta 25 kg de equ;pl)aje sin costo. En caso de pérdida se paga hasta 50 UMAS por jjero y contra ga de de equipaje, sin que la portista tenga resp bilidad alguna por el contenido
del o articulos olvid:

Dudas, quejasy sugerendas escribe a HOLA solucioneshola@ado.com.mx o al CHAT hola.ado. com.mx en un horario de 071)0 hrs a 22: 00 hrs de Lunes a Ssbado y de 07:00 hrs a 21:00 hrs los Domingos.
Factura con tus datos fiscales https://f: do.com.mx/FETFS/ (excepto boleto f) y en taquilla de las princip y condici en

https://www.ado.com. mxltmmosycondlclonesl
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. GOBIERNO DEL ESTADO

¢/ PROTECCION CIVIL
2021 - 2027 J DEL ESTADO DE GUERRERO
TARJETA INFORMATIVA

Chilpancingo de los Bravo, Gro., a 11 de Diciembre de 2025
“2025, Afio de la Mujer Indigena”

PARA: DR. ROBERTO ARROYO MATUS
SECRETARIO DE GESTION INTEGRAL
DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL

DE: ING. VICTOR HUGO SANCHEZ BELLO
JEFE DE DEPARTAMENTO DE REFUGIOS
TEMPORALES Y ATENCION PSICOLOGICA

Me permito informar a usted, del segundo Encuentro Nacional sobre buenas practicas y oportunidades en
la coordinaci6n interinstitucional para la atencion del desplazamiento interno en México, que se llevé a
cabo los dias 04 y 05 de diciembre, en la Ciudad de Oaxaca, este espacio busca profundizar en los
aprendizajes y retos para la atencién de las personas desplazadas internas desde la fase de emergencia hasta
un proceso de soluciones.

Asimismo, el evento permitié visibilizar los esfuerzos locales que han sentado las bases para respuestas
coordinadas. El segundo Encuentro busca retomar este impulso y compartir experiencias entre las entidades
federativas para la atencion integral a las personas desplazadas internas.

Estados que participaron en el Foro, en la ciudad de Oaxaca:

- Baja California e oy T —
- Chiapas l _ % S50 i
- 1 ; R o .

Chihuahua ;gﬂ,!;“}f‘_k\a_e‘g:fnon INTEGaxL }
- Durango w1t gy !
- Guerrero ) |
- Oaxaca % / :

- Jalisco o e |
i » il BN R 1
- & it ;
ﬁf)r;,los , : ‘"ﬂéﬂ,‘égg GESTION INTEGR;, :
- Michoacén IRV RSN Oy |

- Nuevo Ledn

- Sindloa
- Zacat . %

ECRETARIA DE GESTION
GRAL DE RIESGOS

RESPETU AMEyqqgoTECCMM CIVIL
DEPARTAMENTO DE REFUGIOS

1 OGICA

C. ¢. p. - Lic. Ricardo miraimﬁ&%m%ﬂﬁﬁ%& Y kg_dy;c 6n de Riesgos- Para su conocimiento- Presente.

c. c. p. — Bi6l. Tomas imenez.- Dir. Gral., de Sistemas de Informacién de Riesgos.- Para su conocimiento.- Presente.
c. c. p. — Lic. Marisol Yendi Almazén Mena.- Directora de Planes y Programas Preventivos.- Para su conocimiento.- Presente.
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GOBIERNO DEL ESTADO
2021 - 2027

Recibo de vidticos, combustible y pasajes nacionales

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero., a 17 de Diciembre de 2025
Recibi la cantidad de: 338.00 (Trescientos Treinta y Ocho Pesos)
Por concepto de: dia(s) de viaticos. 01 de Diciembre del 2025
Empleado comisionado
Nombre completo: Numero de empleado:
Victor Hugo Sanchez Bello 60818
No. de partida Concepto Monto
2611 Combustible, Lubricantes y Aditivos
3721 Pasajes Terrestres
3751 Vidticos en el Pais $ 338.00
Total| $ 338.00
ReRo
1021 - 2029 mw‘”
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TRANSFORMANDO

GUERRERO

GOBIERNO DEL ESTADO
2021 - 2027

Oficio de comisién para pago de viaticos y pasajes nacionales.

Dependencia: |[Secretaria de Gestidn Integral de Riesgos y Proteccién Civil
Oficio Num. 128

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, a 1 de Diciembre de 2025

Empleado comisionado

Nombre completo: Numero de empleado:
Victor Hugo Sanchez Bello 60818
Puesto
Cargo: Nivel:
Jefe de Departamento D

Dependencia de adscripcion

Nombre de la dependencia: Residencia (Ubicacién):
Secretaria de Gestion Integral de Riesgos y Proteccién Civil Boulevard Rene Juarez Cisneros, Col.Villa Moderna

Area de adscrlpcvon

Departamento de Refuglos Temporales y Atencién Psucologlca
Comision al (los) Lugar (es):

Municipio de Acapulco de Juérez.

La comisidn serd durante 1 Dia(s) 1 DIC.

01 de Diciembre del 2025

Motivo de la comisién:
Me permito informale que asisti unareunién el dia 01 del mes de Diciembre del afio 2025, en Coordinacién con Proteccién Civil
Municipal de Acapulco de Judrez, para la Actualizacion de los Refugios Temporales 2026, en Acapulco de Judrez.

NSFORMANOO

E!
GUEOR 05 ESTADO

c émes.\mmmﬁgﬁﬁ: )
JEFE DEL BEPARTAMENT EMGIOS
TéMPORAE@%@@i&&%&%@Q@% \

= AnOR

DILEC oIS

ENERATOT
ADMIN'STQAC!ON V FJ'NANZAS X




Dependencin:  Secretaria de Gestion Integral de
Riesgns ¥ Proteccion Civil
Ares:  Direccion General de Sistemas de
Informacidn de Riesgos
Némernde Oficio: SR AU ISIR DPPP DRT, AP 1282074
Asunte:  Oficio de Comision

Chilpancingo de los Bravo Gro , 01 de diciembre de 2025
“2013, Ahe de In mufer Indigens”

NG VICTOR NUGO SANCHEZ BELLO
CATEGORIA: SEFE DE DEPARTAMENTO
NUMERO DE EMPLEADO: 60818
PRESENTE

Por este medio, se le comunica que el dia 01 de diciembre del afio en curso, es comisionado Acapuico de Judrez,
2 una reunién de trabajo en coordinacién con Proteccién Civil Municipal de Acapulco, para la Actualizacién de
los Refugios Temporales 2026, donde realizaron acciones en atencién a la proteccibn y conservacién de la
sociedad, sus bienes y su entorno, dicha actividad es relacionada con fa Secretaria Gestién Integral de Riesgos y
Proteccién Civil.

Exhortindole a cumplir lo estipulado en los articulos 43 de la Ley de Trabajo de los Servidores Piblicos del Estado
de Guerrero y articulo 55 del Reglamento de las Condiciones Generales de Trabajo que Regirdn para los

Trabajadores de los 3 poderes del Gobiemo del Estado de Guerrero y de los Organismos Desconcentrados,
Coordinados y Descentralizados del Estado de Guerrero.

Hago de su conocimiento que se le asigné esta comisién teniendo la seguridad de que sabré conducirse con el
Codigo de Etica de esta Secretaria que refiere a Responsabilidad, Profesionalismo, Honradez, Disciplina, Lealtad
y Respeto a los Derechos Humanos del Ciudadano establecido por ia Ley.

—
ATENTAMENTE % ’ %%

2. p0as

SECRETARIA DE GESTION
INTEGRAL DE RiIESGOS
Y PROTECCION CiviL

CENTRO REGIONAL DE
i PROTECCION CIVIL ACAPULCO

Cep- Lic. Ricsrdo Rambses Ibarrd. - Subsecretanio de Preventidn y Reduceidn do Riesgos. Para s conocimientn. - Presente.
Cep- Lic. Carlp Garcls Galesna. ~ Trular de Recursos Humsnos. - Pars su conprimiento. -presenta

C.c.p.- Archivo/minutario
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RFC emisor: AABY630316MK5 Folio fiscal: 1D0AS9E9-7D16-4A8F-BB4A-1 FAE382DAFEA

Nombre emisor: YOLANDA ALARCON BANOS No. de serle del CSD: 00001000000517033312
RFC receptor: SFA830301521 Cédigo postal, fecha y hora de 39300 2025-12-09 14:17:10
Nombre receptor:  SECRETARIA DE FINANZAS Y emisién:

ADMINISTRACION DEL ESTADO DE Efecto de comprobante: Ingreso

GUERRERO Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Cédigo postal del 39074 Exportacion: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos

| Siobjetode

90101500 | i 7.00 E48

Tipp  Tasao

impuesto Tipo Base
] CONSUMO DE ALIMENTOS Factor  Cuota mporte
VA Traslado 505.450000 Tasa 16.00% 80.872000
ISR Retencién 505.450000 Tasa  1.25% 6.318125
Ny o pedimento - - "~‘%""""=“‘<Wm‘~"m L g
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $505.45
Forma de pago: Efectivo :'"P"es:os trat:hi:ados I'\S/Q 16.00% $80.87
mpuestos re os
Método de pago: Pago en una sola exhibicién T o:)al o8 n $ 53833(2)

$3228
Selio digital de! CFDI:

NITNXHPdcWnFd+paYSsleginF c/EzZ/JVDsZ?AMJZHstch33kchaQ3PphSBykOZRQsR7YVBiUKJdN8VdermT92+k+0Lascc9ai29c7a/SaIgTMRmbMMUYgF R3aci1iWKgLGdO0t5ckyL9+
k+WelgqYIGrszﬂ3iK3yvmaFuPszVH8xtEYTzkvsXNmoxoBn2kth0rF4NgoESszq15$mcbZVEHuanZGv2fqr1 2|vRngiYJeﬁDbB37MPeceszCLZDcfocjlyA5Asz§erQOQSwafamr3Vf

5SVpNMQ/Hy22t3nDVO4j/itDNv/alssbpFOOPwv+6xJLCg==

Sello digital del SAT:
E19aF2NvG69GGZ+uAdit y7qV|NPabR0jaBHzchYQ7Lano3ageuhe9q6d7a7nTVIlaqrxsijnyIoAYimUIZGhUPyK39U2lEav6Tr30X+b7IGlQNcbkiZlAchxQYKvUF4FstJmE6wrawlcvux
kHQiaM90JIerLAUCin+BBYthO7J958APArFIIthZjGPeKnXXnaFXVWZNJujvxTS73p4J4iVJzngM4D(ueZnclOTE?ZoIUR8fZbnNnHU7LPJZ7Jn4LDGkSiXMbarm0/3HU7+s1LSTCr53J
M1E79T66407Ra7dNg+CKkal 1920xDX//Q8ZQf625sUbyA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.111D0AS9E9-7D16-4A8F-BB4A-1F4E382DAFEA|2025-12-09T14:1 7:30|SAT970701NN3{NI1 NXHPchan+paYSsIeginF C/EzZ/IVDs27AMIZHZm3be
GaakchaQ3PphSBkaZRQSR7YVBiUKklN8VdennT92*k+0Lascwai29c7al5aIgTMRrngMUYQFRSacHiWKgLGdOt5ckyL9+k+Wet9qY/GrszﬂSiKSyvm
aFuPszVH&xtEYTzkvsXNmoxanZkthOrHNgDESszq15scbeVEHuanZGv2fqr1 2lvRngWJeﬁDb837MPeceszCLZDcfocjlyA5AserLvQOQ:Mafa
mr3V58VpNMQ/Hy22t3nDVO4jitDNv/alssbpF OOPwv+6xJLCg==|00001 000000705250068)

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2025-12-09 14:17:30

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

te d to re: i6n i di CFD}
Este documento es una representacién impresa de un Pagina 1 de 1



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante umins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmins ixsi="http://www.w3, org/2001/XMLSchema-instance"”
xsi:schemalocativn="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd" Version="4.8" Fecha="2625-12-09714:17:10"
Sello="Nl1NXHPchhFd+paYSsIeginFc/EzZ/JVDsZ?AMJZHZme:GBSkcFfaQ3PphsBykozRSsR7YVBiUKklNBVderng2+k+0Lascc9a129(7a/5aIgTHRrngMUY9FRSaciliNKgLGthSckyL9+
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000517033312"
Certificado="MIIGNjCCBBﬁgAwIBAgIUMDAHMDENHDAuMDAIMTcwMZMzHTIwDQYJKoZIhchAQELBQANggGEMSAngVDVQQDDBdBVVRPUk1EQUQgQBVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUE(gwlUOVSVkID
SubTotal="5@5.45" Moneda="MXN" Total="580.00" TipcDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPage="PUE" LugarExpedicion="39300">

<cfdi:Emisor Rfc="AABY63@316MK5" Nombre="YOLANDA ALARCON BANOS" RegimenFiscal="626"/>

<cfdi;Receptor Rfc="SFAB3@301521" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERD™

RegimenFiscalReceptor="683" UsoCFDI="GO3"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101500" Cantidad="1.00" Clavelnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio” Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS"

ValorUnitario="585.45" Importe="585.456000" Objetolmp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados> )
<cfdi;Traslado Base="505.450000" Impuesto="@02" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.16600@" Importe="80.872000"/>
</cfdi:Traslados>
<cfdi:Retenciones>
<cfdi:Retencion Base="505.450000" Impuesto="001" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.012580" Importe="6.318125"/>
</cfdi:Retenciones>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptoss>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosirasladados="86.87" TotalImpuestosRetenidos="6.32">
<cfdi:Retenciones>
<cfdi:Retencion Impuesto="081" Importe="6.32"/>
</cfdi:Retenciones>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="505.45" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="9.160008" Importe="808.87"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gab.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation:“http://uww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http://uuu.sat.gob.mxlsitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Versien="1.1" ULID="1D@A59ES-7D16- 4ABF - BB4A-1F4E3IB2DAFEA"

FechaTimbrado="2025-12-69714:17:38" RfcProv(ertif="SAT970701NN3"
SelloCFD:"NllNXHPdcuan+paY$sIeginFc/EzZ/JVDsZ7AMJZHZm3bcGBBkcFfaQBPphSBkaZRQsR7YVBiUKkleVderngz+k+OLascc93129c7a/5aIgTMRrngMUY9FRBaci1iNKgLGdet

NoCertificadoSAT="00001000800705250068"
SelloSAT=“ElsaFZNvGSSGGZ+uAdi1y7qvifVPabRojaBHzchYQ?Lanoaageuhe9q6d7a7nTVI/aqrxsk7jyy1/oAVimUIZGhUPyK39U21Eav6Tr8QX+b7IGI§NcbkiZlAchxBVKvUFdFstJru

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

DowicilioFiscalReceptor="39974"



@ iEnviaste una transferencia!

& Comprobante

Enviaste $6.32 MXN
por el concepto "Transferencia a SECRETARIA DE
FINANZAS Y",

SD

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
SANTANDER - CTA **2067

gi‘;?:c’i'éhnora de 17/Dic/2025 - 13:49
Cuenta origen CTA **4092
Ref. SuperMévil 2030702
Estatus de la operacion Exitosa
RFC cliente Santander SABVI41210HGRNLCO

9
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TARJETA INFORMATIVA

Chilpancingo de los Bravo, Gro., a 17 de Diciembre de 2025.
“2025, Ao de la mujer indigena”

PARA: C.P. SARAI DAMIANO DIAZ
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION
Y FINANZAS DE LA SGIRyPC

DE: VICTOR HUGO SANCHEZ BELLO
JEDE DEL DEPARTAMENTO DE
REFUGIOS TEMPORALES Y ATENCION
PSICOLOGICA.

Le saludo muy cordialmente, y en seguimiento a los trabajos realizados con este Departamento
de Refugios Temporales y Atencién Psicolégica, de esta Secretaria de Gestidn Integral de
Riesgos y Proteccién Civil del Estado de Guerrero, me permito informarle, que se llevé a cabo
una reunién de trabajo, con Proteccion Civil Municipal de Acapulco de Juarez, con el
acompafiamiento del Director Rall Noyola Rocha, Donde se establecieron acciones ante la
seleccion, apertura y operacion de Refugios Temporales, los cuales tienen como objetivo
proporcionar alojamiento, alimentacion, asistencia medica y otros servicios indispensables.

Donde se establecié la coordinacion institucional y la misma sociedad para crear acciones de
actuacion inmediatas en caso de un evento de emergencia o desastre en las comunidades o
municipios afectadas por cualquier tipo de fenémeno perturbador garantizando que la asistencia
y la atencion sea siempre para las personas vuinerables.

con el fin de salvaguardar la integridad fisica de la poblacion que se encuentre en riesgo, para
garantizar la atenci6n integral, el alojamiento digno.

AMENTO DE REIUGIOS

R | R

 GOSMERNOQELESTADO" .
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DEPARTAMENTO DE REFUGIOS
INGTBMEPRORSN T SANEAES BELLO
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